



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 008235/25

DISPENSA n.º 8235

Objeto: Material de copa e cozinha

Detalhamento do Objeto: Material de copa e cozinha

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item 1 Classif.	Código 001.033.287 Código	Descrição do Produto/Serviço ASSADEIRA DE VIDRO BOROSSILICATO COM TAMPA, COM NO MINIMO 5L, GRANDE - TIPO LASANHEIRA Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 11 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		65,62	721,82	Classificado
2	10044	YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA		67,60	743,60	Classificado
	137	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 2 Classif.	Código 001.019.037 Código	Descrição do Produto/Serviço BANDEJA PARA LANCHE TIPO FAST FOOD, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -MEDIDAS APROXIMADAS: COMP. 34 CM X LARG. 23 CM X ALT. 2 CM -MATERIAL: PLASTICO -FORMATO: RETANGULAR -FUNDO COM TEXTURA ANTIDERRAPANTE COR: PRETA Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 10 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		17,76	177,60	Classificado
2	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		19,90	199,00	Classificado
3	10044	YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA		25,30	253,00	Classificado
	137	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 3 Classif.	Código 001.019.033 Código	Descrição do Produto/Serviço CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -CAPACIDADE: 18 LITROS - MATERIAL: PLASTICO RESISTENTE -COR: TRANSPARENTE OU BRANCA -MEDIDAS APROXIMADAS: (COMP X LARG X ALT): 45.5 CM X 37.5 CM X 14 CM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 30 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		26,87	806,10	Classificado
2	10044	YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA		33,90	1.017,00	Classificado
	137	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 4 Classif.	Código 001.019.032 Código	Descrição do Produto/Serviço CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -CAPACIDADE: 20 LITROS - MATERIAL: PLASTICO RESISTENTE -COR: TRANSPARENTE OU BRANCA -MEDIDAS APROXIMADAS: (COMP X LARG X ALT): 45 CM X 32.8 CM X 23 CM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 30 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		32,31	969,30	Classificado
2	10044	YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA		34,40	1.032,00	Classificado
	137	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 5 Classif.	Código 001.019.038 Código	Descrição do Produto/Serviço CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -CAPACIDADE: 30 LITROS - MATERIAL: PLASTICO RESISTENTE -COR: TRANSPARENTE OU BRANCA Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 30 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		44,30	1.329,00	Classificado

2	10044	YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA		45,25	1.357,50	Classificado
	137	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 6 Classif.	Código 001.019.034 Código	Descrição do Produto/Serviço CESTO CAIXA ORGANIZADORA, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -MATERIAL: PLASTICO - MEDIDAS APROXIMADAS: LARG. 28 CM X COMP. 19 CM X ALT. 39 CM -CAPACIDADE: 16 L -MODELO RETANGULAR COM TAMPA E ALCA -COR: BRANCA Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 40 Valor Total	Status Lance
1	10044	YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA		25,15	1.006,00	Classificado
	137	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 7 Classif.	Código 001.035.042 Código	Descrição do Produto/Serviço CORTINA BLACKOUT, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -MEDIDAS APROXIMADAS: 2,80M LARGURA X 3,20M ALTURA - PRODUTO PARA VARAO SIMPLES - 100% POLICLORETO DE VINILA (PVC) -COR: CINZA - ACABAMENTO EM ILHOS E COM BAINHA Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 15 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		111,99	1.679,85	Classificado
2	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		117,00	1.755,00	Classificado
3	137	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA		166,90	2.503,50	Classificado
4	10044	YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA		191,80	2.877,00	Classificado
Item 8 Classif.	Código 001.033.297 Código	Descrição do Produto/Serviço KIT COM 10 UNIDADES DE PANO DE PRATO ESTAMPADO, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -UNIDADES POR KIT: 10 -MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA: 40 CM X COMPRIMENTO: 70 CM -MATERIAL: 100% ALGODAO. -COR: BRANCO COM ESTAMPAS DIVERSAS -ACABAMENTO COM BAINHA Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade KIT Valor Unitário	Quantidade 30 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		29,27	878,10	Classificado
2	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		34,97	1.049,10	Classificado
3	10044	YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA		36,25	1.087,50	Classificado
	137	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 9 Classif.	Código 001.007.208 Código	Descrição do Produto/Serviço KIT PREGADOR / PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -MODELO GRANDE -MEDIDAS APROXIMADAS: ALT. 2CM X COMP. 9CM X LARG. 2CM -KIT CONTENDO 12 UNIDADES Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade KIT Valor Unitário	Quantidade 100 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		2,09	209,00	Classificado
2	10044	YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA		2,64	264,00	Classificado
	137	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 10 Classif.	Código 001.030.594 Código	Descrição do Produto/Serviço MOP ESFREGAO GIRATORIO, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -CAPACIDADE: 16L - CENTRIFUGA COM ROTACAO DE 360° -MATERIAL: BALDE: PLASTICO PP - CABO: ALUMINIO - CESTO DE CENTRIFUGACAO: INOX - REFIS: MICROFIBRA -MOP COM CABO REGULAVEL CONTEUDO • 1 CESTO DE CENTRIFUGACAO INOX • 1 BALDE COM RODINHAS DE 16L • 1 CABO (DIVIDO EM 3 PARTES) • 1 BASE DE CABO • 1 REFIL MICROFIBRA • 1 REFIL TIRA PO ROXO • 1 REFIL DE LIMPEZA PESADA Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 4 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		153,07	612,28	Classificado
2	10044	YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA		155,60	622,40	Classificado
	137	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 11 Classif.	Código 001.033.294 Código	Descrição do Produto/Serviço PANELA DE PRESSAO PROFISSIONAL 20 LITROS, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: • - PRODUTO PROJETADO PARA FOGÕES A GAS. • -TIPO DE REVESTIMENTO EXTERNO: POLIDO. • -TIPO DE	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 14 Valor Total	Status Lance

		REVESTIMENTO INTERNO: POLIDO. • -FUNDO DUPLO. • -FEITA EM ALUMINIO. • -POSSUI 3 SISTEMAS DE SEGURANCA. • -FORMATO CIRCULAR Proponente / Fornecedor				
1	137	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA		387,00	5.418,00	Classificado
2	10044	YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA		415,60	5.818,40	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 12 Classif.	Código 001.019.035 Código	Descrição do Produto/Serviço PORTA TALHERES COM DIVISORIA, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -MEDIDAS APROXIMADAS: C. 14,5 X L. 14,5 X A. 14,5 CM -MATERIAL: PLASTICO RESISTENTE -COM DIVISORIA REMOVIVEL PARA FACILITAR A LIMPEZA -COR: PRETA OU BRANCA Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 6 Valor Total	Status Lance
1	10044	YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA		23,70	142,20	Classificado
	137	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683 Motivo: Valor acima da média de preços		26,53	159,18	Desclassificado
Item 13 Classif.	Código 001.019.039 Código	Descrição do Produto/Serviço POTES DE VIDRO HERMETICO, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -CAPACIDADE: 1000ML - MODELO: RETANGULAR E TRANSPARENTE -TAMPA: PLASTICA TRANSPARENTE E COM 4 TRAVAS -POSSUI ANEL DE SILICONE REMOVIVEL Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 10 Valor Total	Status Lance
1	10044	YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA		22,20	222,00	Classificado
2	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		22,22	222,20	Classificado
	137	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 14 Classif.	Código 001.033.295 Código	Descrição do Produto/Serviço TABUA DE CORTE CARNE, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -MATERIAL: PVC -COR: BRANCA -MEDIDAS APROXIMADAS: COMP. 43 CM X LARG. 27 CM X ESPESSURA 5 MM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 4 Valor Total	Status Lance
1	10044	YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA		14,90	59,60	Classificado
	137	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 15 Classif.	Código 001.035.043 Código	Descrição do Produto/Serviço TOALHA DE MESA 6 LUGARES, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -MEDIDAS APROXIMADAS: 2,00 X 1,40 -TECIDO OXFORD 100% POLIESTER -LAVAVEL EM MAQUINA -CORES E ESTAMPAS DIVERSAS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 6 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		38,40	230,40	Classificado
2	10044	YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA		46,45	278,70	Classificado
	137	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código Cod. Forn	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Melhor Preço	Quantidade Situação/Obs.
1	001.033.287 6012	ASSADEIRA DE VIDRO BOROSSILICATO COM TAMPA, COM NO MINIMO 5L, GRANDE - TIPO LASANHEIRA DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	UN 65,62	11 Aceito apenas 1 Proposta
2	001.019.037 6012	BANDEJA PARA LANCHE TIPO FAST FOOD, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -MEDIDAS APROXIMADAS: COMP. 34 CM X LARG. 23 CM X ALT. 2 CM -MATERIAL: PLASTICO -FORMATO: RETANGULAR -FUNDO COM TEXTURA ANTIDERRAPANTE COR: PRETA DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	UN 17,76	10 Aceito apenas 1 Proposta
3	001.019.033 6012	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -CAPACIDADE: 18 LITROS -MATERIAL: PLASTICO RESISTENTE - COR: TRANSPARENTE OU BRANCA -MEDIDAS APROXIMADAS: (COMP X LARG X ALT): 45.5 CM X 37.5 CM X 14 CM DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	UN 26,87	30 Aceito apenas 1 Proposta
4	001.019.032	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA, CONFORME ESPECIFICACOES	UN	30

	6012	ABAIXO: -CAPACIDADE: 20 LITROS -MATERIAL: PLASTICO RESISTENTE - COR: TRANSPARENTE OU BRANCA -MEDIDAS APROXIMADAS: (COMP X LARG X ALT): 45 CM X 32.8 CM X 23 CM DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	32,31	Aceito apenas 1 Proposta
5	001.019.038 6012	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -CAPACIDADE: 30 LITROS -MATERIAL: PLASTICO RESISTENTE - COR: TRANSPARENTE OU BRANCA DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	UN 44,30	30 Aceito apenas 1 Proposta
6	001.019.034 10044	CESTO CAIXA ORGANIZADORA, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: - MATERIAL: PLASTICO -MEDIDAS APROXIMADAS: LARG. 28 CM X COMP. 19 CM X ALT. 39 CM -CAPACIDADE: 16 L -MODELO RETANGULAR COM TAMPA E ALCA -COR: BRANCA YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA	UN 25,15	40 Aceito apenas 1 Proposta
7	001.035.042 6012	CORTINA BLACKOUT, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -MEDIDAS APROXIMADAS: 2,80M LARGURA X 3,20M ALTURA - PRODUTO PARA VARAO SIMPLES - 100% POLICLORETO DE VINILA (PVC) -COR: CINZA -ACABAMENTO EM ILHOS E COM BAINHA DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	UN 111,99	15 Aceito apenas 1 Proposta
8	001.033.297 6012	KIT COM 10 UNIDADES DE PANO DE PRATO ESTAMPADO, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -UNIDADES POR KIT: 10 -MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA: 40 CM X COMPRIMENTO: 70 CM -MATERIAL: 100% ALGODAO. -COR: BRANCO COM ESTAMPAS DIVERSAS -ACABAMENTO COM BAINHA DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	KIT 29,27	30 Aceito apenas 1 Proposta
9	001.007.208 6012	KIT PREGADOR / PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -MODELO GRANDE -MEDIDAS APROXIMADAS: ALT. 2CM X COMP. 9CM X LARG. 2CM -KIT CONTENDO 12 UNIDADES DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	KIT 2,09	100 Aceito apenas 1 Proposta
10	001.030.594 6012	MOP ESFREGAO GIRATORIO, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: - CAPACIDADE: 16L -CENTRIFUGA COM ROTACAO DE 360° -MATERIAL: BALDE: PLASTICO PP - CABO: ALUMINIO - CESTO DE CENTRIFUGACAO: INOX - REFIS: MICROFIBRA -MOP COM CABO REGULAVEL CONTEUDO • 1 CESTO DE CENTRIFUGACAO INOX • 1 BALDE COM RODINHAS DE 16L • 1 CABO (DIVIDO EM 3 PARTES) • 1 BASE DE CABO • 1 REFIL MICROFIBRA • 1 REFIL TIRA PO ROXO • 1 REFIL DE LIMPEZA PESADA DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	UN 153,07	4 Aceito apenas 1 Proposta
11	001.033.294 137	PANELA DE PRESSAO PROFISSIONAL 20 LITROS, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: • - PRODUTO PROJETADO PARA FOGÕES A GAS. • -TIPO DE REVESTIMENTO EXTERNO: POLIDO. • -TIPO DE REVESTIMENTO INTERNO: POLIDO. • -FUNDO DUPLO. • -FEITA EM ALUMINIO. • -POSSUI 3 SISTEMAS DE SEGURANCA. • -FORMATO CIRCULAR MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA	UN 387,00	14 Aceito apenas 1 Proposta
12	001.019.035 10044	PORTA TALHERES COM DIVISORIA, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -MEDIDAS APROXIMADAS: C. 14,5 X L. 14,5 X A. 14,5 CM -MATERIAL: PLASTICO RESISTENTE -COM DIVISORIA REMOVIVEL PARA FACILITAR A LIMPEZA -COR: PRETA OU BRANCA YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA	UN 23,70	6 Aceito apenas 1 Proposta
13	001.019.039 10044	POTES DE VIDRO HERMETICO, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: - CAPACIDADE: 1000ML -MODELO: RETANGULAR E TRANSPARENTE -TAMPA: PLASTICA TRANSPARENTE E COM 4 TRAVAS -POSSUI ANEL DE SILICONE REMOVIVEL YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA	UN 22,20	10 Aceito apenas 1 Proposta
14	001.033.295 10044	TABUA DE CORTE CARNE, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: - MATERIAL: PVC -COR: BRANCA -MEDIDAS APROXIMADAS: COMP. 43 CM X LARG. 27 CM X ESPESSURA 5 MM YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA	UN 14,90	4 Aceito apenas 1 Proposta
15	001.035.043 6012	TOALHA DE MESA 6 LUGARES, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: - MEDIDAS APROXIMADAS: 2,00 X 1,40 -TECIDO OXFORD 100% POLIESTER - LAVAVEL EM MAQUINA -CORES E ESTAMPAS DIVERSAS DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	UN 38,40	6 Aceito apenas 1 Proposta

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	137 Código	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA CNPJ: 01.646.060/0001-49 RUA PAULO FRANCO WERNECK, 527 , LJ 01 - CENTRO, São José do Vale do - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: <22241411Fax: < Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	001.033.294	PANELA DE PRESSAO PROFISSIONAL 20 LITROS, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: • - PRODUTO PROJETADO PARA FOGÕES A GAS. • -TIPO DE REVESTIMENTO EXTERNO: POLIDO. • -TIPO DE REVESTIMENTO INTERNO: POLIDO. • -FUNDO DUPLO. • -FEITA EM ALUMINIO. • -POSSUI 3 SISTEMAS DE SEGURANCA. • -FORMATO CIRCULAR	UN	14	387,00	5.418,00

Total do Proponente

R\$ 5.418,00

Item	6012 Código	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683 CNPJ: 27.787.163/0001-12 AV BARAO DO RIO BRANCO, 3480, ***** - ALTO DOS PASSOS, Juiz de Fora - MG, CEP: 36021-630 Telefone: 3299919478 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.033.287	ASSADEIRA DE VIDRO BOROSSILICATO COM TAMPA, COM NO MINIMO 5L, GRANDE - TIPO LASANHEIRA	UN	11	65,62	721,82
2	001.019.037	BANDEJA PARA LANCHE TIPO FAST FOOD, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -MEDIDAS APROXIMADAS: COMP. 34 CM X LARG. 23 CM X ALT. 2 CM -MATERIAL: PLASTICO -FORMATO:	UN	10	17,76	177,60

		RETANGULAR -FUNDO COM TEXTURA ANTIDERRAPANTE COR: PRETA				
3	001.019.033	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -CAPACIDADE: 18 LITROS -MATERIAL: PLASTICO RESISTENTE -COR: TRANSPARENTE OU BRANCA - MEDIDAS APROXIMADAS: (COMP X LARG X ALT): 45.5 CM X 37.5 CM X 14 CM	UN	30	26,87	806,10
4	001.019.032	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -CAPACIDADE: 20 LITROS -MATERIAL: PLASTICO RESISTENTE -COR: TRANSPARENTE OU BRANCA - MEDIDAS APROXIMADAS: (COMP X LARG X ALT): 45 CM X 32.8 CM X 23 CM	UN	30	32,31	969,30
5	001.019.038	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -CAPACIDADE: 30 LITROS -MATERIAL: PLASTICO RESISTENTE -COR: TRANSPARENTE OU BRANCA	UN	30	44,30	1.329,00
7	001.035.042	CORTINA BLACKOUT, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: - MEDIDAS APROXIMADAS: 2,80M LARGURA X 3,20M ALTURA - PRODUTO PARA VARAO SIMPLES - 100% POLICLORETO DE VINILA (PVC) -COR: CINZA -ACABAMENTO EM ILHOS E COM BAINHA	UN	15	111,99	1.679,85
8	001.033.297	KIT COM 10 UNIDADES DE PANO DE PRATO ESTAMPADO, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -UNIDADES POR KIT: 10 - MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA: 40 CM X COMPRIMENTO: 70 CM -MATERIAL: 100% ALGODAO. -COR: BRANCO COM ESTAMPAS DIVERSAS -ACABAMENTO COM BAINHA	KIT	30	29,27	878,10
9	001.007.208	KIT PREGADOR / PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -MODELO GRANDE - MEDIDAS APROXIMADAS: ALT. 2CM X COMP. 9CM X LARG. 2CM - KIT CONTENDO 12 UNIDADES	KIT	100	2,09	209,00
10	001.030.594	MOP ESFREGAO GIRATORIO, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -CAPACIDADE: 16L -CENTRIFUGA COM ROTACAO DE 360º -MATERIAL: BALDE: PLASTICO PP - CABO: ALUMINIO - CESTO DE CENTRIFUGACAO: INOX - REFIS: MICROFIBRA -MOP COM CABO REGULAVEL CONTEUDO • 1 CESTO DE CENTRIFUGACAO INOX • 1 BALDE COM RODINHAS DE 16L • 1 CABO (DIVIDO EM 3 PARTES) • 1 BASE DE CABO • 1 REFIL MICROFIBRA • 1 REFIL TIRA PO ROXO • 1 REFIL DE LIMPEZA PESADA	UN	4	153,07	612,28
15	001.035.043	TOALHA DE MESA 6 LUGARES, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -MEDIDAS APROXIMADAS: 2,00 X 1,40 -TECIDO OXFORD 100% POLIESTER -LAVAVEL EM MAQUINA -CORES E ESTAMPAS DIVERSAS	UN	6	38,40	230,40

Total do Proponente

R\$ 7.613,45

Item	10044 Código	YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA CNPJ: 45.055.309/0001-17 RUA AGOSTINHO DE OLIVEIRA, 0 SALA 03 - JARDIM SANTANA DO PILAR, DUQUE DE CAXIAS - RJ, CEP: 25222-000 Telefone: 2127723774 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	001.019.034	CESTO CAIXA ORGANIZADORA, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -MATERIAL: PLASTICO -MEDIDAS APROXIMADAS: LARG. 28 CM X COMP. 19 CM X ALT. 39 CM -CAPACIDADE: 16 L -MODELO RETANGULAR COM TAMPA E ALCA -COR: BRANCA	UN	40	25,15	1.006,00
12	001.019.035	PORTA TALHERES COM DIVISORIA, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -MEDIDAS APROXIMADAS: C. 14,5 X L. 14,5 X A. 14,5 CM - MATERIAL: PLASTICO RESISTENTE -COM DIVISORIA REMOVIVEL PARA FACILITAR A LIMPEZA -COR: PRETA OU BRANCA	UN	6	23,70	142,20
13	001.019.039	POTES DE VIDRO HERMETICO, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -CAPACIDADE: 1000ML -MODELO: RETANGULAR E TRANSPARENTE -TAMPA: PLASTICA TRANSPARENTE E COM 4 TRAVAS -POSSUI ANEL DE SILICONE REMOVIVEL	UN	10	22,20	222,00
14	001.033.295	TABUA DE CORTE CARNE, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -MATERIAL: PVC -COR: BRANCA -MEDIDAS APROXIMADAS: COMP. 43 CM X LARG. 27 CM X ESPESSURA 5 MM	UN	4	14,90	59,60

Total do Proponente

R\$ 1.429,80

Total da dispensa: R\$ 14.461,25